Katowice, dnia 25 czerwca2019r.

Krajowa Administracja
Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach

2401-ILZ-1.260.24.2.2019.13
UNP: 2401-19-133010

Wykonawcy

Dotyczy: ,,Dostawa 25 sztuk switchy”, znak ZKP-6/2019

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w zwiazku z zaméwieniem publicznym prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania

od potencjalnych Wykonawcéw o nastepujacej tresei:

Pytanie 1
Zamawiajqcy wymaga. ; kolejkowanie zgodnie z jednym z dostepnych algorytméw:
- strict priority (SP),
- weighted fair queuing (WFQ),
- weighted random early discard (WRED)
- Shaped Round Robin (SRR)
- Weighted Tail Drop (WTD).

Proszg o potwierdzenie czy Zamawiajgcemu, chodzi o Jeden z powyzszych algorytméw, czy, Zamawiajgcy

dopusci rozwiqzanie, wspierajgce inny algorytm, nie wymieniony na liscie.

Odpowiedz do pytania 1

Zamawiajacy zada aby Kkolejkowanie dzialalo zgodnie z min. jednym z wymienionych

algorytmow.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie przelgcznika, niewspierajgcego funkcjonalnosé QinQ

Odpowiedz do pytania 2

Zamawiajacy nie dopusci przelacznika niewspierajgcego QinQ .
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Pytanie 3

Czy zaoferowane przelqczniki muszq pochodzi¢ z autoryzowanego przez producenta kanatu

sprzedazy na rynek Polski.

OdpowiedZ do pytania 3

Zamawiajacy nie okreslil kanalu sprzedazy na rynek Polski.

Pytanie 4
Zamawiajqgcy nie precyzuje jak ma dziata¢ STACK, to czy rozwigzanie polegajgce na mozliwosci
polgczeniu jednego urzqdzenia z drugim, poprzez port RJ45 lub SFP + powoduje, Ze zamawiajgcy

uzna , ze urzqdzenie spetnia wymagania zawarte w SI WZ.

OdpowiedZ do pytania 4

Zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie polegajace na laczeniu urzadzen poprzez port RJ45

lub SFP+ jesli polaczone urzadzenia beda dzialaly jako jeden logiczny switch.

Udzielona odpowiedz jest wigzaca dla Wykonawcow. Termin sktadania ofert zostaje bez zmian tj.
26-06-2019 r. godz. 8:30. Termin otwarcia ofert zostaje bez zmian tj. 26-06-2019 r. godz. 9:30.
Powyzsza odpowiedZ zostala zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego pod adresem:

www.slaskie.kas.gov.pl
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